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LEVENT SPOR TESİSLERİ
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SPOR OKULU
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LEVENT SPOR TESİSLERİ · SPOR OKULU

KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER
Spor Okulu Bilgi ve Kayıt Formu (Spor Tesisleri’nde ebeveyn tarafından imzalanacak)
Sağlık Raporu (kayıt tarihinden en geç 6 ay öncesine ait)  ya da
Sağlık Beyan Dilekçesi (Spor Tesisleri’nden temin edilebilir)
Öğrencinin 1 adet vesikalık fotoğrafı

GEREKLİ MALZEMELER
YÜZME: Mayo, gözlük, bone, terlik, vücut havlusu
BASKETBOL/VOLEYBOL/HENTBOL: Branşa uygun spor ayakkabı, eşofman/şort, tişört, çorap
TEMEL JİMNASTİK: Şort/tayt, vücudu saran tişört, çorap
MASA TENİSİ/TENİS: Branşa uygun spor ayakkabı, eşofman/şort, tişört, çorap

ÖNEMLİ BİLGİLER
•Başvurular alındıktan sonra (birkaç gün içerisinde) online başvuru sırasında belirtilen 

e-posta adresine; ilan edilen kontenjanlar dahilinde ve başvuru sırası dikkate 
alınarak “Kayıt Randevu E-Postası” gönderilecektir.

•Kontenjanların sınırlı olması sebebiyle randevusu olmayan velilerimizden gelen kayıt 
talepleri, herhangi bir mağduriyet oluşturmaması adına dikkate alınmayacaktır.

•Öğrencinin ulaşımı ebeveyne aittir.
•Sağlık problemleri nedeni ile aktivitelerine devam edemeyecek öğrencilerin sağlık 

raporu getirmesi koşulu ile kalan süreleri hesaplanarak para iadesi yapılacaktır.                                                            
•İade yapılabilmesi için dilekçe, makbuz/fatura ve kredi kartı slipi gereklidir.
•Kurs sona erdikten sonra ücret iadesi yapılmaz.
•Yeterli sayıya ulaşmayan gruplar açılmayacaktır.

DİKKAT! KASIM ARA TATİLİNİN İLK HAFTASI (08-09 KASIM 2025 TARİHLERİ) TATİL OLACAKTIR.

YÜZME
BASKETBOL
VOLEYBOL

TEMEL JİMNASTİK
HENTBOL

MASA TENİSİ
TENİS

4 EKİM 2025
CUMARTESİ

28 ARALIK 2025
PAZAR

PROGRAM
BAŞLANGICI

PROGRAM
BİTİŞİ

AKTİVİTELER BAŞVURU DETAYLARI

Başvurular online olarak 10 Eylül 2025 
Çarşamba günü saat 10.00 itibariyle alınacaktır.

Başvuru formuna;
1. spor.terakki.org.tr  web sitemizi ziyaret 

ederek.
2. Başvuru linkine tıklayarak.
3. Akıllı telefonunuz aracılığıyla broşürde 

bulunan QR kodu okutarak ulaşabilirsiniz.

HENTBOL

https://spor.terakki.org.tr
https://spor.terakki.org.tr
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqC47qzLROJF6ZjSiw7iWnkzuM9QPQXnK6th-e-VlxvIs2tg/closedform


ÜCRETLER 3 AYLIK EĞİTİM DÖNEMİNİN KARŞILIĞIDIR.

YÜZME

TERAKKİ ÖĞRENCİLERİ: 38.000 TL DİĞER ÖĞRENCİLER: 42.225 TL

I. GRUP
II. GRUP
III. GRUP
IV. GRUP

09.00 - 10.00
10.30 - 11.30
12.00 - 13.00
13.30 - 14.30

2020 - 2013
2020 - 2013
2020 - 2013
2020 - 2013

GRUP

CUMARTESİ - PAZAR

GÜNLER SAAT DOĞUM TAR.

5
5
5
5

35
35
35
35

ANT. SY. ÖĞR. SY.

TERAKKİ ÖĞRENCİLERİ: 25.200 TL DİĞER ÖĞRENCİLER: 28.000 TL

I. GRUP
II. GRUP

09.00 - 10.00
10.00 - 11.00

2019 - 2017
2017 - 2013

GRUP

CUMARTESİ - PAZAR

GÜNLER

MASA TENİSİ

SAAT DOĞUM TAR.

1
1

8
8

ANT. SY. ÖĞR. SY.

TERAKKİ ÖĞRENCİLERİ: 25.200 TL DİĞER ÖĞRENCİLER: 28.000 TL

I. GRUP
II. GRUP
III. GRUP

09.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 12.00

2018 - 2017
2016 - 2015
2014 - 2012

GRUP

CUMARTESİ - PAZAR

GÜNLER

VOLEYBOL

SAAT DOĞUM TAR.

1
1
1

12
12
12

ANT. SY. ÖĞR. SY.

TERAKKİ ÖĞRENCİLERİ: 25.200 TL DİĞER ÖĞRENCİLER: 28.000 TL

I. GRUP
II. GRUP

12.00 - 13.00
13.00 - 14.00

2019 - 2017
2016 - 2013

GRUP

CUMARTESİ - PAZAR

GÜNLER

TENİS

SAAT DOĞUM TAR.

2
2

20
20

ANT. SY. ÖĞR. SY.

TERAKKİ ÖĞRENCİLERİ: 25.200 TL DİĞER ÖĞRENCİLER: 28.000 TL

I. GRUP 15.00 - 16.00 2018 - 2016

GRUP

CUMARTESİ - PAZAR

GÜNLER

HENTBOL

SAAT DOĞUM TAR.

1 14

ANT. SY. ÖĞR. SY.

TERAKKİ ÖĞRENCİLERİ: 25.200 TL DİĞER ÖĞRENCİLER: 28.000 TL

I. GRUP
II. GRUP
III. GRUP
IV. GRUP
V. GRUP

09.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 12.00
12.00 - 13.00
13.00 - 14.00

2014 - 2012
2015 - 2014
2016 - 2015
2017 - 2016
2018 - 2017

GRUP

CUMARTESİ - PAZAR

GÜNLER

BASKETBOL

SAAT DOĞUM TAR.

2
2
2
2
2

16
16
16
16
16

ANT. SY. ÖĞR. SY.

TERAKKİ ÖĞRENCİLERİ: 25.200 TL DİĞER ÖĞRENCİLER: 28.000 TL

GRUP GÜNLER

TEMEL JİMNASTİK

SAAT DOĞUM TAR.

I. GRUP
II. GRUP
III. GRUP
IV. GRUP
V. GRUP
VI. GRUP

09.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 12.00
12.00 - 13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00

2021 - 2020
2021 - 2020
2020 - 2019
2019 - 2018
2018 - 2017
2017 - 2015

CUMARTESİ - PAZAR

1
1
2
2
1
1

8
8
12
12
8
8

ANT. SY. ÖĞR. SY.


